
２０１０年６月２８日 
第１学年 保護者の皆様へ 

大阪府立懐風館高等学校 
校 長   河内 節夫 
第 １ 学 年  学 年 団 

 
保護者懇談会(三者懇談)のご案内（案） 

 
 初夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の
教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。生徒たちは高校生活にも慣れ、毎日、
勉学に、部活動にと精力的に取り組んでいます。 
 さて、1学期の成績と活動の結果をもとに今後の学習と生活についてと2年生の進路エリア
選択について「保護者懇談会」（三者懇談）を下記の日程で実施させていただきます。お忙
しいとは存じますが、ご出席のほどよろしくお願い申し上げます。 
 なお、懇談時間を調整させていただきますので、下記の出欠票に必要事項をご記入の上、
７月７日（水）までに、生徒を通じて担任までご提出お願いいたします。 
 

記 
日 時：７月２１日（水）、２２日（木）、２３日（金）、２６日（月） 

    いずれも午前９時００分から午後４時３０分まで、お１人３０分程度とさせていた
だきます。 

場 所：各ホームルーム教室（北館４階） 
    なお、当日はご面倒ですが、上履きをご持参下さい。 

 
保護者懇談会日程調整票 

 
 ご希望の日時につきましては、下の表のご都合のつかない箇所に×印をお書き下さい。 
（とくに希望される日時がある場合は○印をご記入ください） 
 調整の上、後日決定しました日時をこの用紙の返却という形でご連絡いたします。 
 
     9:00      10:00      11:00      13:00      14:00  15:00   16:00 

7/21（水） 

              

7/22（木）               

7/23（金）               

7/26（月）               
 
 上表中でご都合がつかない場合、右欄にご希 
 望の曜日・時間帯などをお書きください。 

 

 
   １年（  ）組（  ）番  生徒氏名 （             ） 
 
                保護者氏名（             印 ） 
  

  ７月(   )日(   )の(      )より三者懇談を行います。  
 
 


